riis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis quomodolibet etiam pluries concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis etiamsi de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et individua, non autem per clausulas generales idem importantes mentio habenda, aut quævis alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque; aut si aliquid communiter, aut divisim ab eadem Sede sit indultum, quod interdicti, suspendi, vel excommunicari non possit per literas apostolicas non facientes plenam et expressam mentionem, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Volumus autem; ut earumdem præsentium literarum transumptis etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in iudicio, et extra illud adhibeatur; quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris, die tertia februarii millesimo septingentesimo octuagesimo quarto, pontificatus Nostris anno nono.

CDLXXV.

Dat. Romæ
6. februarii
1784
anno nono.

Deputatio antistitis Græci, ritus in regno Siciliæ ultra Pharum, qui sine licentia ordinariorum promovere valeat ad sacros ordines Italos Græcos incolas ejusdem regni in ecclesia sancti Demetrii loci della Piana diocesis Panormitanæ.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

§. 1. **C**ommissa Nobis divinitus Proemium. ecclesiarum omnium sollicitudo postulat, utque a prædecessoribus Nostris vel instituta, vel incepta sunt ad orthodoxæ religionis uberiores progressum, præsidium, et decus, libenter confir-

mare, servareque conemur, et quantum in Domino possumus, ad optatum exitum, perfectionemque deducamus.

Monstratur
directio collegii
Corsini facta
a Clemente
XII in dioecesi
Bisinianensi
pro instructione
adulescentu-
larum Italo
Græcorum.

§. 2. Cum itaque sicut ex indubiis monumentis accepimus venerabiles fratres Nostri Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinales negotiis propagandæ fidei præpositi usque ab anno MDCCXVIII. instantibus alumni collegii Græcorum de urbe, aliisque piis viris, ac religiosis, in animum habuerint consulere spiritualibus indigentis Italo-Græcorum, seu Albanensium, quorum maxima copia est in regnis utriusque Siciliæ, et in Calabria præsertim, titularem ibi archiepiscopum, seu episcopum iis in locis constituere, qui nonnullis abusibus in Græcum ritum injectis salutaria compararet remedia, omniaque ad pristinum nitorem constitueret, eosdemque Italo Græcos, seu Albanenses Græcorum literarum, sacrarumque caeremoniarum proprii ritus omnia expertes instrueret, et ad sacros ordines promoveret. Cum proinde fel. rec. Clemens pp. XII. prædecessor Noster in Bisiniansi diocesi seminarium, seu collegium ecclesiasticum Corsinum nuncupatum pro certo puerorum Italo Græcorum in illo instruendorum, et alendorum numero perpetuo erexerit, dotaveritque.